
 
 

 

 
China Gezhouba Group Company Limited – Electroingeniería S.A. – Hidrocuyo S.A. –  UTE  
www.represaspatagonia.com.ar 
 

Gobernador Gregores 936 |  El Calafate   
CP: 9405. Santa Cruz  

 

  

 

CONCURSO DE PRECIOS Nº RP-042/2016 

COMPRESORES DE AIRE 

CIRCULAR Nº 1 

 

Mediante la presente, se comunica a los Oferentes que para el estudio y presentación de 

Propuestas, deberán tener en cuenta la presente Circular, la cual pasa a formar parte de 

las Bases del Concurso del título. 

______________________________________________________________________ 

MODIFICACIONES 

_____________________________________________________________________ 

Por la presente se procede a modificar el cronograma de concurso:  

 

Publicación de Circulares: 18/11/2016 

Presentación Ofertas: 11:00 hs del 23/11/2016 

Apertura del Concurso: 11:30 hs del 23/11/2016 



 
 

 

 
China Gezhouba Group Company Limited – Electroingeniería S.A. – Hidrocuyo S.A. –  UTE  
www.represaspatagonia.com.ar 
 

Gobernador Gregores 936 |  El Calafate   
CP: 9405. Santa Cruz  

 

  

 

RPRPRPRP----042042042042/2016/2016/2016/2016 号竞标号竞标号竞标号竞标    

空气压缩机空气压缩机空气压缩机空气压缩机    

1111 号通告号通告号通告号通告    

现特发布本公告，希望各投标人在准备标书时注意阅读本公告内容，本公告也将作为招标文件的一部

分。 

变更变更变更变更    

在此，我们進行变更招标时间： 

通告公布時間：2016 年 11 月 18 日 

報價介绍：在 2016 年 11 月 23 日 10:30 點 

开标：11:00  2016 年 11 月 23 日 

    


